
Kyle Abrahamson
 SLU 

Sandra Petersen
 North 

Kirk Calkins
 Ballard 

Horton Young
 Magnolia and Queen Anne 

Daniel Conn
 University 

Dawn Steele
 Northeast 

Bryan Harris
 West Capitol Hill 

Jessica Crosetto
 Central Capitol Hill 

Kepueli Moimoi
 Belltown 

Damon Siguenza
 Downtown 

David Soule
 Rainier 

Salim Mayberry
 East Capitol Hill 

Garrick Hopkins
 Delridge 

Michael Minor
 West Seattle 

Allison Holtz
 South Seattle 

Bill Miller
 NLU 

Jerome Santos
 Crown Hill 

Jamey Vanater
 Greenlake 

Lorin Rafferty
 Duwamish 

DENNY WAY

E YESLER WAY

VIRGINIA ST
NE 65TH STN 65TH ST

QU
EE

N 
AN

NE
 A

VE
 N

LEARY WAY NW

8T
H 

AV
E N

W

35
TH

 A
VE

 SW

WEST SEATTLE BR

SW HOLDEN ST

E ALDER ST

S GENESEE ST

24
TH

 A
VE

 E

NW 80TH ST

S SPOKANE ST

DE
XT

ER
 A

VE
 N

15
TH

 A
VE

 E
12

TH
 A

VE

23
RD

 A
VE

SR509

31
ST

AV
ES

NE 145TH ST

S ORCAS ST

S GRAHAM ST

3R
D 

AV
E S

BANNER WAY NE

UN
IVE

RS
ITY

 BR

2ND AV ET S

EA
ST

LA
KE

A V
E E

S HENDERSON ST

MILITARYRD
S

S HOLGATE ST

S LANDER ST

S ALASKA ST

BR
OA

DW
AY

64
TH

 AV
E S

S 128TH ST

AU
RO

RA
 AV

E N

N 80TH ST

MADISON ST

59
TH

A V
ES

W RAINIER AVE S

51
ST

 AV
E S

NW LEARY WAY

MARION ST

RO
OS

EV
EL

T W
AY

 N
E

SPRING ST

CHERRY ST

COLUMBIA ST

9T
H 

AV
E N

NE 45TH ST

NEPACIFIC ST

NW 46TH ST

S JACKSON ST

N 39TH ST

4TH AVE

YESLER WAY

SW ROXBURY ST

N 85TH ST

3R
D 

AV
E N

W

24
TH

 AV
E S

17
TH

 AV
E N

E

BR
OO

KL
YN

 AV
E N

E

S BANGOR ST

N 45TH ST

NE 70TH ST

SWIFT AVE S

RENTON AVE S

S MCCLELLAN ST

14
TH

 AV
E

1S
T A

VE
 S

HARBORAVE SW

23
RD

 AV
E E

LEARY AVE NW

NE 54TH ST

NE 125TH ST

16
TH

 AV
E S

S BAILEY ST

FA
UN

TL
ER

OY
WA

Y
SW

VALLEY ST

S MYRTLE ST

22
ND

AV
EN

E

SW HENDERSON ST

NW 100TH ST

S MASSACHUSETTS ST

EOLIVE WAY

S ROXBURY ST

SW 128TH ST

NE 75TH ST

FUHRMAN AVE E

FR
EM

ON
T A

VE
 N

8T
H 

AV
E W

W GALER ST

NE NORTHGATE WAY

E ROY ST

34
TH

 AV
E W

NE 40TH ST

S SPOKANE ST

ME
RID

IAN
 AV

E N

GLENDALE WAY S

MARINE

VIEWDRSW

SENECA ST

S 136TH ST

E BOSTONST

NE 115TH ST

YALE AVE

WATERS AVE S

S ALBRO PL

S 144TH ST

NE 155TH ST

E THOMAS ST

NW 54TH ST

SW SPOKANE ST

ST
ON

E W
AY

 N

S WALKER ST

N 38TH ST
M 

L K
IN

G 
JR

 W
AY

W
NICKERSON ST

WINONA AVE N

S COLLEGE ST

NW 100TH PL

NE 95TH ST

NE 43RD ST

NE 85TH ST

ELL
IS 

AV
E S

7T
H 

AV
E W

NE BLAKELEYST

N 145TH ST

32
ND

 AV
E W

NE 80TH ST

W DENNY WAY

10
TH

 AV
E W

3R
D 

AV
E W

BOREN AVE S

NW 125TH ST

S DEARBORN ST

SYLVAN WAY

SW

NW 96TH ST

E PIKE ST

FAIRV
IEW

AVEN

HA
RV

AR
D 

AV
E E

PINE ST

W BERTONA ST

HOWELL
 ST

SHILSHOLE AVE NW

W DRAVUS ST N 34TH ST

E GALER ST

NE 45TH PL

S BOEING ACCESS RD

WEMERSON PL

N 125TH ST

WOODLAND PL
N

NE 41ST ST
19

TH
 AV

E E
MO

NT
LA

KE
 BL

VD
 N

E

CORLISS WAY N

OLIVE WAY

BRIDGE WAY N

N 35TH ST

NE 130TH ST

S HOLDEN ST

W OLYMPIC PL

48
TH

AV
ES

W

N PA
CIF

IC ST

N 50TH ST

BA
LL

AR
D 

BR

5T
H 

AV
E N

E JOHN ST

AMBAUM
BLVD

SW

S 112TH ST

S CLOVERDALE ST

LA
KE

SID
E A

VE
S

NICKERSON ST

14
TH

 AV
E S

WEST
MARGINAL WAY

SW

N 43RD ST

17
TH

 AV
E S

14
TH

 AV
E N

W

N 130TH ST

CO
RS

ON
 AV

E S

W EMERSON ST

20
TH

 AV
E N

W

SW GENESEE ST

W BARRETT ST
BO

TH
EL

L W
AY

NE

SR522

SW HANFORD ST

N 46TH ST

N 40TH ST
N 36TH ST

NE 71ST ST
AS

HW
OR

TH
 AV

E N

SW

DAWSON ST

30THAVEW

74T
H AVE S

15
TH

 AV
E

10
TH

 AV
E E

34
TH

 AV
E

BOSTON ST

5T
H 

AV
E S

N 160TH ST

BE
LLE

VU
E A

VE
 E

55
TH

 AV
E N

E

SW 116TH ST

SW ALASKA ST

9TH AVE

2N
D 

AV
E S

REPUBLICAN ST

SW GRAHAM ST

19
TH

 AV
E

1S
T A

VE
 N

MERCER ST

PIKE ST

ROY ST

NE 165TH ST

SW 136TH ST

SW 107TH ST

NE 150TH ST

E LYNN ST

SW CHARLESTOWN ST

W MCGRAW ST
SMITH ST

N 105TH ST

ROOSEVELT WAY N

38
TH

 AV
E S

SW TRENTON ST

39
TH

 AV
E S

20
TH

 AV
E N

E

N 122ND ST

W COMMODORE WAY

S 116TH ST

GREEN LAKE DR N

INTERURBAN AVE S

HOLMAN RD NW

WEST
MINSTE

R WAY N

LOYAL WAY NW

BO
YL

ST
ON

 AV
E E

6T
H 

AV
E W

LIN
DE

N
AV

E N

N NORTH
LAK

E
WAY

62
ND

 AV
E S

OL
SO

N P
L SW

12
TH

 AV
E S

6TH AVE N

16
TH

 AV
 S 

BR

11
TH

 AV
E W

9T
H 

AV
E S

W

S KENYON ST

DA
YT

ON
 AV

E N

N 115TH ST

26
TH

 AV
E S

W
25

TH
 AV

E S
W

8T
H 

AV
E S

W

4 9
T H

AV
ES

W

SW 100TH ST

20
TH

 AV
E W

37
TH

 AV
E S

W

ALK
I AVE 

SW

S 96TH ST

N 128TH ST

S FRINKPL

24TH AVE NE

SR599
SR

50
9

SR520

15
TH

 AV
E W

WESTLAKEAVE N

1S
T A

VE
 N

E

5T
H 

AV
E N

E

6T
H 

AV
E S

15
TH

 AV
E S

63
RD

 AV
E S

W

SE
AV

IEW
AV

EN
W

LA
KE

CIT
Y W

AY
NE

GR
EE

NW
OO

D 
AV

E N

SAND
POINT WAY NE

28
TH

 AV
E W

DE
LR

ID
GE

 W
AY

 SW

15
TH

 AV
E N

E

WILSON AVES

AIRPORT WAY SEAST MARGINAL WAY S

RA
VE

NN
A AVE NE

AL
AS

KA
N

WA
Y S

DES MOINES MEMORIALDRS

M 
L K

IN
G 

JR
 W

AY
 E

32
ND

 AV
E N

W

HIG
HL

AN
DPARKWAYSW

35
TH

AV
E N

E

M
L KING

JR WAY S

28
TH

 AV
E N

W

TUKWILA INTL BLVD

2ND
AVE SW

5TH AVE

LA
KEV

IEW
BL

VD
E

GILMAN AVE W

23
RD

 AV
E S

TA
YL

OR
AV

E N

20
TH

 AV
E S

SEWARD PARK AVE S

8T
H 

AV
E N

E

8T
H 

AV
E S

1S
T A

V S
BR

16
TH

 AV
E S

W

7T
H 

AV
E S

MYERS WAY S

CORNELL AVES

12
TH

 AV
E E

35
TH

 AV
E S

30
TH

 AV
E N

E

AU
RO

RA
 BR

1ST
 PL

 NE

AL
AS

KA
N 

WY
 VI

BRO
AD ST

25
TH

 AV
E N

E

SW
AV

AL
ON

WA
Y

7TH AVE

4T
H 

AV
E S

24
TH

 AV
E N

W

NW 65TH ST

NW 85TH ST

SW

ADMIRAL WAY

E PINE ST

SW 106TH ST

3RD AVE

SW THISTLE ST

15
TH

 AV
E N

W

1S
T A

VE
 W

12
TH

 AV
E N

E

E JEFFERSON ST

SW BARTON ST

SW MORGAN ST

50
TH

 AV
E S

WEST MARGINALWAY S

40
TH

 AV
E N

E

BEACON AVES

BOYER AVE E

E UNION ST

E CHERRY ST

STE
WART 

ST

2ND AVE
6TH AVE

SIP / UMP Inspectors

Jack.Holliday@seattle.gov(c) 681-6804

SUPERVISOR
William BouWilliam.Bou@seattle.gov(c) 255-6393 (d) 684-9250

Dennis StewartDennis.Stewart@seattle.gov(c) 619-8873 (d) 386-9881

LEAD: NORTH

David Ryles

MANAGER
Roxanne Thomas

Roxanne.Thomas@seattle.gov(c) 549-1595 (d) 733-9773

Street Use Inspector Assignments - Jul 16, 2018

LEAD: SOUTH

Garrick Hopkins
Garrick.Hopkins@seattle.gov206-379-3655

Allison.Holtz@seattle.gov206-485-5273

Jonathan.Skinner@Seattle.gov(c) 255-0494 (d) 684-5277

SUPERVISOR -
Jon Skinner

North & West Central

Allison Holtz

SUPERVISOR -
East & South

David.Ryles@seattle.gov
(c) 255-2043 (d) 684-8565

LEAD: EAST

Salim.Mayberry@seattle.gov(c) 258-1946 (d) 615-1256

Edward.Malveaux@seattle.gov206-681-6967
Ted Malveaux

LEAD: WEST CENTRAL
Danny Young
Danny.Young@seattle.gov(c)206-255-2285 (d) 233-3849

Benito.Gonzalez@seattle.gov206-684-5944
Benito Gonzalez

Horton.Young@seattle.gov206-316-7304
Horton Young

Kirk.Calkins@seattle.gov206-255-6838
Kirk Calkins

WilliamM.Miller@seattle.gov206-549-1331
Bill Miller

Sandra.Petersen@seattle.gov206-615-0897
Sandra Petersen

Bryan.Harris@seattle.gov(c) 473-1854 (d) 615-1412
Bryan Harris

Salim Mayberry

Daniel.Conn@seattle.gov(c) 305-6971 (d) 386-4504
Daniel Conn

Kyle.Abrahamson@seattle.gov206-472-3899
Kyle Abrahamson

David.Soule@seattle.gov(c) 669-7350 (d) 684-8253

Dawn.Steele@seattle.gov206-549-1367
Dawn Steele

Damon.Siguenza@seattle.gov206-379-2227
Damon Siguenza

David Soule

0 0.5 1 1.5 2
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/

Central Floater:

Michael.Minor@seattle.gov206-445-9578
Michael Minor

Jessica.Crosetto@Seattle.gov206-445-8774
Jessica Crosetto

Saan Saelee 206-775-4395

Kepueli Moimoi
Kepueli.Moimoi@seattle.gov206-455-4816

Jamey VanaterJamey.Vanater@seattle.gov206-445-3342
Jerome SantosJerome.Santos@seattle.gov206-775-4397

Mick Dawn 206-549-1137

Lorin.Rafferty@seattle.gov206-450-0789 
Lorin Rafferty

Jack Holliday
Tim.Stegner@seattle.gov206-396-5955

Tim Stegner
Kevin.Miller@seattle.gov(c) 255-8847 (d) 386-9141

Kevin Miller
Mike.McCandlish@seattle.gov(c) 786-9037 (d) 233-3847

Mike McCandlish
Kenyon.Johnson@seattle.gov(c) 375-4477 (d) 727-3675

Kenyon Johnson

Mike.Houlihan@seattle.govShoring, Directional Bores & Major Projects206-310-3453
Mike Houlihan
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